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01.01. - 28.05.   &   28.09. - 31.12.

DRŽAVNA BRZOBRODSKA LINIJA  br. 9604 

UBLI (Lastovo)  - VELA LUKA (Korčula)  - HVAR - SPLIT  i obratno

RED PLOVIDBE za 2020. godinu

07:00 UBLI 17:05

07:40 10:20 SPLIT 14:00

29.05. - 27.09.

SVAKI DAN

05:20 07:55
VELA LUKA

16:10

05:30 08:05 16:05

06:25 09:00
HVAR

15:10

06:35 09:15 15:05

17:20

06:25 09:00
HVAR

16:25

04:25 07:00 UBLI 18:25

● Red plovidbe podložan je promjenama

IZVANSEZONA

SVAKI DANLuke
NEDJELJA                               

I BLAGDAN

SVAKI DAN OSIM 

NEDJELJE I BLAGDANA

SEZONA

SVAKI DAN OSIM 

NEDJELJE
NEDJELJA                               Luke

07:40 10:20 SPLIT 15:00

♦ Liniju održava brodar JADROLINIJA

06:35 09:15 16:05

05:20 07:55
VELA LUKA

17:30

05:30 08:05
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 SPLIT  UBLI

 SPLIT  VELA LUKA

 HVAR  UBLI

 SPLIT  HVAR

 HVAR  VELA LUKA

 VELA LUKA  UBLI

Napomene:

1. Izvansezonski cjenik vrijedi za razdoblje od 01.01.- 28.05. i 28.09.- 31.12.2020., a sezonski od 29.05.-27.09.2020.

   Otočni cjenik i cjenik za javne službe vrijedi tijekom cijele godine.

2. Djeca do 1 godine besplatno, ne izdaje im se putna karta već se na karti roditelja/pratitelja naznačuje da 

   ta osoba putuje s djetetom do 1 godine starosti. Djeca od 1 do 3 godine besplatno, izdaje im se putna karta.

3. Kada su zadovoljeni tehnički uvjeti na brodu (posebni boksovi) za prijevoz kućnih ljubimaca, prijevoz kućnog 

    ljubimca u posebnom boksu naplaćuje se  u visini 50 % cijene karte po osobi.

4. U cijenu karte su uključene lučke pristojbe i PDV.

20,00 kn

35,00 kn

30,00 kn

28,00 kn

28,00 kn

20,00 kn

OTOČNICJENIK

28,00 kn

20,00 kn

20,00 kn

DJECA OD                          

3 DO 12

35,00 kn

30,00 kn

28,00 kn

25,00 kn

25,00 kn

35,00 kn

30,00 kn

40,00 kn

40,00 kn

25,00 kn

DRŽAVNA BRZOBRODSKA LINIJA  br. 9604

UBLI (Lastovo)  - VELA LUKA (Korčula)  - HVAR - SPLIT  i obratno

  Relacije

40,00 kn 55,00 kn 25,00 kn

JAVNE SLUŽBESEZONSKI

30,00 kn

55,00 kn

50,00 kn

70,00 kn

60,00 kn

30,00 kn

IZVANSEZONSKI

40,00 kn 55,00 kn
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